
UCHWAŁA NR III/21/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 1990 r.

w sprawie tymczasowych zasad wynagradzania Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ oraz art. 2 pkt 1 lit. a oraz art. 4
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 121
poz. 124/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Prezydent Miasta Krakowa jako Przewodniczący Zarządu, Wiceprezydenci Miasta

Krakowa jako jego zastępcy oraz pozostali członkowie Zarządu są zatrudnieni w ramach
stosunku pracy na podstawie wyboru.

§ 2.
Stosunek pracy zostaje nawiązany przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa

na podstawie uchwał Rady o wyborze Zarządu.

§ 3.

1. Do czasu określenia przez Rade Ministrów zasad wynagradzania pracowników
samorządowych osoby, o których mowa w § 1 otrzymują wynagrodzenie w formie
ryczałtu miesięcznego w następujących wysokościach:
1/ Prezydent Miasta Krakowa - 3.500.000 zł
2/ Wiceprezydenci Miasta Krakowa - 3.000.000 zł
3/ Pozostali członkowie Zarządu - 2.500.000 zł.

2. Ryczałt, o którym mowa w ust. 1 przysługuje od dnia wyboru na określonym
stanowisku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


